'̂ âm<ma Q/fímiící/ialcia (^ti^tó/^a de (S^a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@cannarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 101/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Prezada Família,

o m

o>
•"tq:
•<-in

-"A

SuJ
gtn
S o
g.°>

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de e§
Q) <->

O

Pesar n® 70/2021, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, pelo S|

falecimento do estimado Senhor MAURO FERREIRA DE CARVALHO,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6^ Sessão Ordinária,

realizada em 08 de março de 2021. ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

to Lgl
s ®
s s
Q c

^ 4/)
~ Q

|i
t O2p
< a>
Qã-

Atenciosamente. "Z S
o CQ

CO

^ £
c CO
<D O

•|-Q
I^E
.Oí o

JÚLIO ANTONio MARiANO / CarfaX p
Presidente / \ .ç.i

( 9912456012/2019/SPt

* \ f \ I , ^ ^ ^ oA \._ ê
Família enlutada do estimado Senhor ''
MAURO FERREIRA DE CARVALHO . ^ ^ ^

\ GABWETE DA PRESIDÊNCIA / -^3
c

= 8
O a

•a s

<D
•O u

n to

(O
O

PROTOCOLO N® CETSR 08/03/2021 -15:43 3067/2021 | ;õ)
/vtc o